平成25年8月1日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名 代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員

簗 田  稔

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先 管理統括本部長 大 平  茂

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

主要株主の異動に関するお知らせ

平成25年8月1日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

本日、当社の主要株主である種村良平（当社代表取締役会長）より、保有する当社株式の一部を有限会

社タネムラ・フジワラに売却した旨の報告を受け、さらに大量保有報告書の変更報告書が関東財務局長に提

出されたことにより、平成25年8月1日付で主要株主の異動を確認しました。

２．異動した株主の概要

① 名 称 種村 良平

② 住 所 東京都世田谷区

③ 当社との関係 代表取締役会長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※１
大株主順位※２

異  動  前

（平成25年7月31日現在）

16,694個

（1,669,480株）
11.75％ 第３位

異  動  後
10,200個

（1,020,080株）
7.18％ 第３位

※１ 総株主の議決権の数に対する割合は、直近で確定している総株主の議決権の数（平成 25 年 3 月 31 日現在）を

基準に算出しております。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     624,681株

平成25年3月31日現在の発行済み株式総数       14,834,580株

（平成25年8月1日現在の発行済株式総数            14,834,580株）

※２ 大株主の順位につきましては、平成 25 年 3 月 31 日現在の株主名簿を勘案し、現時点で当社にて想定した順位

を記載しております。

４．今後の見通し

有限会社タネムラ・フジワラは、当社代表取締役会長である種村良平の二親等以内の親族が全株式を所

有する資産管理会社であり、安定株主として当社株式を長期保有する予定である旨の報告を受けております。

なお、今回の異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上